SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-8800

RESULTADO PRELIMINAR

Piracicaba, 16 de Novembro de 2023.

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 14/2023 – SMADS, que tem por objeto a execução

do Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência e suas Famílias – Centro Dia

Região Leste, a Comissão de Seleção comunica que foi apresentada uma proposta de plano de trabalho

pela Associação Presbiteriana de Filantropia de Piracicaba, recebida através do protocolo PMP

2023/540520. Após a análise e julgamento pela Comissão, declara-se que a proposta supracitada fica

desclassificada, visto, conforme a Parte XIII – DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PLANO DE

TRABALHO PELA COMISSÃO DE SELEÇÃO, no item 53, ter atingido pontuação média de 52,79,

inferior ao mínimo de 60 pontos necessários para a classificação.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Jamyle Martins de Souza

Leticia Castellani de Lara

Luciana Maria Ricardo da Silva